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Zavod za prostorno uredenje Grada Zagreba

0IB 70200207247
Ulica Republike Austrije 18, Zagreb

Na temelju ¢lanka 144. stavka 10. Zakona o proracunu (NN 144/21) i Naputka o okvirnom sadrzaju, minimalnom skupu podataka te nacinu javne objave informacija o trosenju sredstava na mreZznim stranicama
jedinica lokalne i podru¢ne (regionalne) samouprave te proracunskih i izvanproracunskih korisnika drzavnog proracuna i jedinica lokalne i podrucne (regionalne) samouprave (NN 59/2023) Zavod za prostorno

uredenje objavljuje

INFORMACIU O TROSENJU SREDSTAVA ZA MJESEC LISTOPAD 2023.

Naziv isplatitelja: Zavod za prostorno uredenje Grada Zagreba

Rbr Datum pla¢anja Naziv primatelja OIB primatelja SjediSte Broj racuna Opis Vrsta rashoda/izdatka Iznos (eur)
1. 02.10.2023. Mag informatika d.o.o. 93224926556  Zagreb U-225 Redovno mjesecno odrzavanje 3238 Racunalne usluge 66,36
2. 02.10.2023. Sanja Serbeti¢ Tunji¢ GDPR Dnevnice za sluzbeni put u Novo Mesto 3211 Sluzbena putovanja 50,00
Slovenija
3. 02.10.2023. Sabina Pavli¢ GDPR Dnevnice za sluzbeni put u Novo Mesto 3211 Sluzbena putovanja 50,00
Slovenija
4. 03.10.2023. Konzum plus d.o.o. 62226620908  Zagreb U-226 Poklon kartica ( Uskrsnica) 3121 Ostali rashodi za zaposlene 17,28
5. 05.10.2023. Drzavni proracun Zagreb Novcana naknada zbog nezaposljavanja 3295 Pristojbe i naknade 140,00
osoba s invaliditetom
6. 05.10.2023. ZET 82031999604  Zagreb U-221 Op¢i godisnji kupon 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i 1.396,20
odvojeni Zivot
7. 06.10.2023. Ukupno ostale fizicke osobe Plaéa za 09.2023. 3111 Place za redovan rad 95.564,54
8. 06.10.2023. Ukupno ostale fizicke osobe Placa za 09.2023. 3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 15.768,14
9. 06.10.2023. Ukupno ostale fizicke osobe Prehrana, naknada za rad od kude, 3121 Ostali rashodi za zaposlene 2.784,45
potpora za smrtni slucaj
10. 09.10.2023. Katapult promocija d.o.o. 65191050926  Zagreb U-228 Kotizacija za Arhibau konferenciju 13 3213 Stru¢no usavrsavanje zaposlenika 773,50
djelatnika
11. 09.10.2023. Nova Gratia d.o.o. 66126775778  Trogir U-229 Najam vozila 3235 Zakupnine i najamnine za prijevozna 464,35
sredstva
12. 09.10.2023. Nova Gratia d.o.o. 66126775778  Trogir U-230 Najam vozila 3235 Zakupnine i najamnine za prijevozna 464,35
sredstva
13. 09.10.2023. Al Hrvatska d.o.o. 29524210204  Zagreb U-231 Usluge telefona 3231 Usluge telefona, poste i prijevoza 129,80
14. 09.10.2023. Financijska agencija 85821130368  Zagreb U-233 KoriStenje servisa mjese¢no 3239 Ostale usluge 2,83
15. 09.10.2023. Inad.d. 27759560625  Zagreb U-232 Gorivo 3223 Energija 121,31
16. 10.10.2023. Zagrebacka banka 92963223473  Zagreb U-238 Usluge troskova platnog prometa 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 71,18
17. 13.10.2023. Hep toplinarstvo d.o.o. 15907062900  Zagreb U-236 Potrosnja toplinske energije 3223 Energija 7,12
18. 13.10.2023. Hep toplinarstvo d.o.o. 15907062900  Zagreb U-235 Potrosnja toplinske energije 3223 Energija 11,03
19. 13.10.2023. Hep toplinarstvo d.o.o. 15907062900  Zagreb U-234 Potrosnja toplinske energije 3223 Energija 9,81
20. 13.10.2023. COMMUNITER AD DECUS D.0.0. 02319061049  Zagreb U-237 Autocad 5 licenci 4262 Ulaganja u rac¢unalne programe 3.581,25
21. 13.10.2023. Gradsko stambeno komunalno 03744272526  Zagreb U-239 Pri¢uva 08/2023 3234 Komunalne usluge 69,80
gospodarstvo
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22. 17.10.2023. Grad Zagreb 61817894937  Zagreb U-240 Komunalna naknada 3234 Komunalne usluge 26,94
23. 17.10.2023. Zagrebacki holding Podruznica 85584865987  Zagreb U-241 Vijenac 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 108,10
Zrinjevac
24, 17.10.2023. Financijska agencija 85821130368  Zagreb U-242 Kripto uredaj godisnja pretplata 3239 Ostale usluge 84,61
25. 17.10.2023. HEP Elektra 43965974818  Zagreb U-243 Potrosnja elektri¢ne energije 3223 Energija 68,37
26. 18.10.2023. Libro d.o.o. 76044773948  Dakovo U-244 Toneri 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 4.195,55
27. 19.10.2023. Novi informator do.o. 03492821167  Zagreb U-245 Pretplata Informator premium 3233 Usluge promidzbe i informiranja 88,93
28. 19.10.2023. SERVISI RAM D.O.O. 4833417526 Zagreb U-246 Popravak i servis skenera 3232 Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja 79,63
29. 24.10.2023. Zagrebacki holding d.o.o. 85584865987  Zagreb U-248 Povlastena parkiraliSna karta 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 398,40
podruZnica Zagrebparking
30. 24.10.2023. EURODOM TRGOVINA D.O.0. 22809411811  Split uU-247 Nocenje, sluzbeni put (I. Nemet, N. BoZi¢) 3211 Sluzbena putovanja 308,70
31. 25.10.2023. OGANJ D.O.0. 10077695689  Zagreb U-249 Popravak plotera 3232 Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja 133,00
32. 25.10.2023. TPT edukacije 55967593756  Pozega U-250 Kotizacija za seminar ( L. Nuki¢ ) 3213 Struéno usavrsavanje zaposlenika 200,00
33. 26.10.2023. ORIS d.o.0. 55967593756  Zagreb U-251 Kotizacija za seminar 9 djelatnika 3213 Struéno usavrsavanje zaposlenika 585,00
34, 27.10.2023. ZET 82031999604  Zagreb U-252 Op¢i godisnji kupon 3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i 38,49
odvojeni Zivot
35. 30.10.2023. Ivan Nemet GDPR Dnevnice za sluzbeni put u Split 3211 Sluzbena putovanja 66,38
36. 30.10.2023. Niksa Bozi¢ GDPR Dnevnice za sluzbeni put u Split 3211 Sluzbena putovanja 26,55
37. 31.10.2023. Vodoopskrba i odvodnja d.o.o. 83416546499  Zagreb U-259 Troskovi vode 3234 Komunalne usluge 7,50
38. 31.10.2023. Mag informatika d.o.o. 93224926556  Zagreb U-258 Redovno mjesecno odrzavanje 3238 Racunalne usluge 66,36
39. 31.10.2023. Danoka d.o.o. 65122162193  Virovitica U-257 Kava 3293 Reprezentacija 88,00
40. 03.10.2023. Makro mikro d.o.o. 50467974870  Zagreb Blagajna 10/2023 Toneri 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 19,91
41. 17.10.,2023. Hrvatske autoceste 57500462912  Zagreb Blagajna 10/2023 Auto put Zagreb-Dugopolje ( N. Bozi¢, I. 3211 Sluzbena putovanja 24,00
Nemet )
42. 18.10.2023. Hrvatske autoceste 57500462912  Dugopolje Blagajna 10/2023 Auto put Dugopolje- Zagreb ( N. BoZi¢, 3211 Sluzbena putovanja 24,00
I.Nemet)

43. 18.10.2023. Drogerie markt d.o.o. 94124811986  Zagreb Blagajna 010/2023  Sredstva za is¢enje 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 16,72
44. 20.10.2023. Spar Hrvatska 46108893754  Zagreb Blagajna 10/2023 Tekucina za vjetrobranska stakla 3232 Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja 7,98
45. 24.10.2023. Ema autopraonica 53522199462  Zagreb Blagajna 10/2023 Pranje automobila 3232 Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja 16,00

UKUPNO 128.157,72

Digitally signed by NIKSA zavod za
BOZIC prcstor.no
Date: 2023.11.09 15:52:27 ;::g:n.e
+01'00" zagreba

Objava podataka o trosenju sredstava 2023-10 20d2



		2023-11-09T15:52:27+0100
	NIKŠA BOŽIĆ




